
 

Jihočeský šachový svaz 
www.jcsach.cz 

 

Velká cena Jihočeského kraje 
2017/18 

1. turnaj mládeže-open 
v kategoriích HD 8,10,12,14,16 

 
 
Organizátor turnaje: ŠACHklub Písek, z.s. 
 
Ředitel turnaje:  Ing. Josef Streďák 
 
Kontakt:   j.stredak@seznam.cz, 777 769 501 
 
Termín:   Neděle 17. 12. 2017 
 
Místo konání:  Písek – ZŠ J. K. Tyla, školní jídelna 

ul. Tylova 2391 – vedle je sportovní haly.  
 

Hl. rozhodčí:  Martin Hejda 
 
Námitková komise: Bude určena před zahájením turnaje. 
  
Časový program:  8:00 – 9:00  Prezence 

9:30   Zahájení 1. kola 
do 17:00  Ukončení 

 Čas na oběd  50 minut. 
 
Právo účasti: Hráči spadající do kategorií HD 8–16. 
 HD8 2011 - a mladší 
 HD10 2009 – 2010 
 HD12 2007 – 2008 
 HD14 2005 – 2006 
 HD16 2003 – 2004 
 

Systém a tempo hry: Švýcarský systém na 7 kol, s tempem 
  2 x 20 minut na partii s přidáváním 5 vteřin 
  na tah.  HD 8 2 x 25 min. 
 
 
Hodnocení: dle hlavních propozic celého seriálu 

kvalifikačních turnajů na webu JčŠS. 
 
Startovné: Všichni hráči -  50,- Kč 
 
 
Materiál: Registrovaní hráči musí donést na každou neúplnou 

dvojici jednu šachovou soupravu (šachy, digitální 
šachové hodiny).  

 
Přihlášky: Pořadatel turnaje bezpodmínečně požaduje písemné 

přihlášky nejpozději do 15. 12. 2017 do 21,00 hod.  
V přihlášce uvést jméno, příjmení, datum narození 
a oddíl. Přihlášky zaslat nace-mailovou adresu 
ředitele turnaje. 

 
Oběd:  Při prezentaci si hráči a doprovod zaplatí oběd, který si 

pak po předložení lístku vyzvednou v určené restauraci.  
 
Info:  Občerstvení zabezpečeno v hracím prostoru turnaje. 
                     Výsledky turnaje se odesílají na zápočet rapid ELA. 
     

 

 
Na turnaj srdečně zve pořadatel ŠACHklub Písek 

http://www.jcsach.cz/mladez/propozice-turnaju.html
mailto:j.stredak@seznam.cz
http://www.jcsach.cz/data/files/1414hlavni-propozice-kp-jednotlivcu-h10-162008-2009.doc

